



Město Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice

Váš dopis zn:

Ze dne: 28. 6. 2017

Naše čj.: VAL – 2357/2017

Spisová značka: 84

Spisový znak: S/5

Vyřizuje oprávněná úřední osoba: Burská Vlasta

Tel.: 519 301 415

e-mail: vlasta.burska@valtice.eu

Datum: 12. 7. 2017

Obdrží:

REMA AOS, a. s.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

IČ 04675151

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 7. 7. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon), kterou vedeme pod č. j.: VAL – 2357/2017. V žádosti požadujete poskytnutí informace

1. zda je naše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO KOM, a. s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala

- a) deklarovat zájem o spolupráci s jinou společností při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b) přistoupit k jednání o spolupráci s jinou spol. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst;

2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku anebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující

- a) deklarování zájmu o spolupráci s jinou společností při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b) jednání o spolupráci s jinou spol. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst;


a pokud ano,

co z tohoto ujednání či závazku obce či okolnosti vyplývá (včetně poskytnutí jeho doslovné citace, resp. popisu příslušné okolnosti, a dále poskytnutí odkazu na konkrétní právní skutečnosti, ze kterých tuto okolnost dovozujete).

Město Valtice Vám v rámci odpovědi na Vaši žádost o informace poskytuje celou smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřenou se společností EKO-KOM a. s. Poskytnutím celé smlouvy bude poskytnuta úplná informace o podmínkách našeho smluvního vztahu.

Příloha: Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů č. OS201420001409, evid. č. 20/0298

MĚSTO VALTICE
Nám. Svobody 21
691 42
-15-



Mgr. Bc. Dagmar Uherková
tajemnice Měú Valtice